
i

001- CT sonli ta'minot shartnomasi

Namangan viloyati
' snlaf r 2022 yil

(dRorEK MED) Mglqlundan keyin "Yetkazib beruvchi" deb yuritiladi, bir tomondan Ustav asosidaish yurituvchi direktor MAHKAMOV Ex vakillik qiladi va ,'TOSHKENT srrArrAR 2-sONTUGRUQ KoMPLEKSI"keyingi o'rinlarda'Xaridor" deb yuritiladi. Ushbu shartnoma asosida ish olibborgan holda
boshqa tomondan, va birgalikda..Tomonlar,, deb ataladi.

I. SHARTNOMA MAVZUSi
l ' Yetkazib beruvchi ishlab chiqarilgan va tibbiy mahsulotlarni yetkazib berish majburiyatini oladi.(keyingi o'rinlarda "Tovarlar" yoti 'wutt.ulotlar" deb yuritiladi) ushbu shartnomaia belgilangan muddatdava Xaridor ushbu shartroma shartlari bo'yicha Mahsulotlarni qabul qilish va to,lash majburiyatini oladi.2' Mahsulotlarning nomi va assortimenti ushbu Shartnomaniniajralmas qismini tashkil etuvchispetsifikatsiyada ko'rsatilgan.
3' Mahsulotni topshirish bilan bir vaqtda Yetkazib beruvchi mahsulotning Xaridoriga tegishli hujjatlarni(gigiena sertifikatiga oid sertifikat va boshqalarni) topshirishi .rrurt.
4' Tayyor mahsulot ushbu mahsulot guruhi uchun beigilangan texnik shartlarga mos keladi.

2.1. yetkazib beruvchi r:ylT r1*i*iil11tfftrlfffT?lJ*ilfffilo,uou*iga kerib tushgankundan boshlab 5 kun ichida etkazib berish majburiyatini oladi- Tovarlarni etkazibberish muddatidanoldin amalga oshirilishi mumkin.
2'2' Xaridor o'z majburiyatlarini (to'lov majburiyatlari, shu jumladan avans to,lovini o,tkazish), shuningdekSharhromaning boshqa shartlarini bajarmagan yoti tori- dirajadabajarmagan tuqoi.au, yetkazib beruvchio'z majburiyatlarini hajarishni to'xtatib qo'yish yoki ushbu ShJrtnomaning :lo-uaniiga binoan sharbromanibir tomonlam a tartibda bekor qilish
2'3' ,Tovarlamiyetkazib berish Yetkazib beruvchining omboridan xaridor hisobidan kuch va vositalaryordamida o'zini-o'zi olish yo'li bilan amalga oshiriladi. Sotuvchi (o'z ixtiyoriga ko'ia; Mahsulotlarni
xaridorga etkazib berish huquqiga ega' ushLuhuquqning mavjudligigu quru-uio* , etkazibberishning
asosiy shartlari Yetkazib beruvchining omboridan-o'i-o'idanoliu t"tirf, hisoblanadi.
2'4 Yetkazib berish sanasi hisob-faktura har ikki tomon tomonidan imzolangan sana hisoblanadi. Ikkalatomon ham hisob-fakturani imzolaganpaytdanboshlab mahsulotga egalik xlidorga o,tadi.2'5' Mahsulotlarni olgandan so'ng, Xaiidorning vakili o'zibilanpasport va tegishli tarzda
rasmiylashtirilgan ishonchnom aga egabo'lishi kerak. Aks holda, y itkazibbeirvchi mahsulotni
chiqarmaslik huquqiga ega.

3. NARX VA TO'LOV TARTIBI
3'2' 

-Shartnomaning 
yakuniy miqdori va jo'natilgan mahsulotlar hajmi barcha biriktirilgan hisob-fakturalar

miqdoridan kelib chiqqan holda aniqlanadi. - -'------ "i

-:'3-t 
vahlulotlarning-narxi Tovarlarning har bir partiyasi uchun tomonlar tomonidan belgilanadi vakelishiladi va Spetsifikatsiyada ko'rsatilgan.

3'4' Mahsulotlar uchun-to'l.oy xaridorlarga quyidagi tartibda amalgaoshiriladi: Shartnoma imzolangandan
va Uzbekiston Respublikasi Gaznasida tastiqlang*O* keyin 5 kun ichida sharuromaning umumiy
miqdoridan 3 |Yo oldindan tulov asosida
3'1'.l,,To'lovning qolgan 70 Yo qismiMahsulot etkazilgankundan 30 kalendar kuni ichida amalga
oshiriladi.
3'4'2' oldindan to'lov 

.ghartlari buzilgantaqdirda, Yetkazibberuvchi etkazibberilgan Tovar narxlarini
qayta ko'rib chiqishga haqli va Yetkazib beruvchining omborida Tovar mavjudligila kafolat bermaydi.3'6' Agar shartnoma imzolangan kundan boshlab 30 kalendar kun ichida sotovctiiing hisob raqaniga
mablag'(oldindan to'lov) tushmagan bo'lsa, sotuvchi ushbu shartnomani bir tomonlania bekor qilish
huquqini o'zida saqlab qoladi.
3'7 ' Agat xaridor shartnoma bo'yicha to'lovni o'-zvaqtidava belgilangan miqdorda amalga oshirmagan
bo'lsa, Yetkazib beruvchi qabul qilish tartibisiz barcha bank hisoiv ariqlaribb'yicha to,lov talabnomasini
berishga va ushbu shartnoma shartlariga muvofiq to'lanmagan ,u-*uni undirishga haqlidir

4.MAHSULOTLARNING SIFATI VA MIQDORI


